Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В зв’язку з потребою в придбанні матеріалів,
будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів
для проведення ремонтних робіт господарським
способом та господарських товарів сторони
домовилися збільшити суму договору на 16361,00
грн.(Шістнадцять тисяч триста шістдесят одна грн.
00 коп.) Загальна сума договору становить
138521,50 грн. (Сто тридцять вісім тисяч п’ятсот
двадцять одна грн. 00 коп).